nepbaria Rodolphum de Diepholt , qui in Conſiſtorio noftro reprobatus, & de

mum ſua exigente obftinata rebellione atque nequitia excommunicatus, aggrava

ļus , reaggravatus , interdictus , atque ab ecclefia tanquam membrum putri

dumjuſto judicio preſciſſus per dile &tum filium Henricum Abbatem Monaſterii in

fula beatæ Mariæ vigore commißionis per literas Apoſtolicasſibifačta, ſe auſu ſaa

crilégo Poſtulatum Traje&tenfem nominare non veretur , introduxeruntad tempo

Tale Dominium scclefia Traje&tenfis & fru &uum menſa epiſcopalis Traje&tenfis u

furpationem , ex quo Burgimagiſtri, Scabini, & Communitas Civitatis Traje&ten

las calii rebelles eidem epiſcopo illaqueatipeccato multiplici , excommunicati, &

interdicti deviant omnino a viaſalutis aterna , hoc forſan errore , quo& alii ſunt

decepti , credentes nos in eadem Traje&tenfis eccleſia mutationem Paftoris eſſe fa

& uros , quod profecto alienum fuit & eft a mente noſtra, qua omnino & immuta

biliter eft firmata in proſecutione , conſervatione, & defenſatione noftræ proviſionis

&juris prefati Swederi epiſcopi. Nos tunc compatientes miſeria predictorum doo

animarum ipforum falutem cupientes eos hortabamur eis nichilominus ftri&tepra

cipiendo mandantes, etiam cum cenfuras ecclefiafticas contempferint ſub pænis

amißionis ; annullationis , caſſationis, & irritationis omnium & fingulorum pri

vilegiorum & indultorum olim propter ſincera devotionis affe & um , quem erga

Sedem Apoſtolicam & Romanam eccleſiam gerere conſueverunt ipfis Apoſtolica vel

alia quavis auctoritategratioſe conceſſarum ', qua tunc babere voluimus pro exa

preſsis, & extunc fi mandatis noftris eidem Swedero tanquam Paftori animas

sumſuarum obediendo ſe non obtemperaverint, & quibus per inobedientiam ha

juſmodi merito reddiderunt fe indignos, caſſavimus, annullavimus, irritavia

mus , ac nullius extunc exiftere roboris vel momenti decrevimus, quatenus ipfi hac

dimiſſa pertinacia, ejecto de dominio de ufurpatione prædi&tis illo Rodulpho , cum

quo vivere& communicare non licet Chrifti fidelibus, ad debitam dičti Swederi

epiſcopi & Paſtoris ipſorum obedientiam reverterentur , & eidem parerent humi

liter devote , quod ſifecerint , ut deberent, nos & illum miſericordes reperirent

ad concedendamveniam pro commißis. Si vero obftinatis cordibus in hac perverſi

tate manerent , proceſſus contra eos fa &tos ſtare , & denovo gravius procedi tan

quam contra rebelles de contemptores ecclefia ac cenfurarum eccleſiaſticarum

atque de hareſi ſuſpectos fuadente juſtitia faciemus , prout in literis nostris ipſis